
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

 
 
 
 

Rada města Mníšek pod Brdy                                                                 
 
 
 
Vyjádření vedoucí FO k zápisu FV ze dne 17.04.2023 týkající se roční účetní závěrky PO, 
konkrétně ZŠ 420 – usnesení FV 5-4/2023 viz níže: 
 
Usnesení 5-4/2023: 

a) FV doporučuje doplnit přílohy k roční účetní závěrce za rok 2022 ze strany ZŠ 
Komenského 420 o stavy, tvorbu a čerpání fondů v roce 2022. 

 
Po obdržení zápisu z FV jsem zkontrolovala účetní závěrku ZŠ 420 v papírové podobě, tedy 
to, co jsem obdržela a v této podobě jsou materiály úplné. 
Chyba vznikla při skenování na úřadě, kdy bohužel nebyly naskenovány všechny stránky 
přílohy.  
Tím, že není příloha číslovaná a já pracuji s papírovou verzí, jsem tuto chybu neodhalila.  
Chybějící materiály jsem předala FV dodatečně, pro RM jsou již kompletní. 
 
Abychom předešli podobným chybám, navrhuji, aby PO zasílaly účetní výkazy datovou 
schránkou v originální podobě místo dodání v papírové formě, tzn. ne scany vytištěných a 
ručně podepsaných výkazů (v předchozích letech jsme dostávali i špatně čitelné výtisky, u 
kterých došlo dalším scanováním ještě ke zhoršení čitelnosti). 
 
Omlouvám se za komplikace a děkuji za pochopení.  
 
S pozdravem 
 
 
 
Dne 02.05.2023                                                                               
 
Ing. Iva Dupalová  
Vedoucí FO 
 


